АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2023 года № 224

пгт. Ноглики

О порядке увольнения (освобождения от должности) лиц,
замещающих муниципальные должности в администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
в связи с утратой доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц,
замещающих муниципальные должности в администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  в  связи  с  утратой  доверия
(прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.05.2016
№  419  «О  порядке  увольнения  (освобождения  от  должности)  лиц,
замещающих муниципальные должности в администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский», в связи с утратой доверия».

3.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего  обязанности  управляющего  делами  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е